
ltqJQ ( 2 4 -o,- 2024 
JA VNO PREDUZECE ZELJEZNICE FEDERACIJE BOSNE i HERCEGOVINE 

drustvo sa ogranicenom odgovornoscu SARAJEVO 
71 000 Sarajevo, Musala 2 

Reg.hr. 065-0-Reg-06-000614 od 28.12.2006. godinc kod Opcinskog suda u Samjcvu: Glavni ra~un: KM 3389002207823509, DEVIZNI-IBAN: BA39+ 3389002207823509 SWIFT: UNCRBA 22 kod UNI CREDIT BANK d.d. Mostar: Ra~uni za redovno poslovanje: KM 154921200 I 826340, DEVIZNI-IBAN: BA39+50101200-875 I I 5 SWIFT: UPBKBA 22 kod INTESA SANPAOLO BANKA d.d. Bosna i Hercegovina: KM 1010000051807253, DEVIZNI-IBAN: BA39+1010000051807253, SWIFT:PBSCBA 22. kod PRIVREDNA BAN KA SARAJEVO d.d. Sarajevo: KM I 990490075973745 kod SPARKASSE BANK d.d. Bosna i Hcrcegovina; KM I 020500000088171, DEVIZNI-IBAN:BA39+ I 020500000088 I 71 SWIFT:UBKSBA 22 kod UNION BANK A d.d. Sarajevo; ID broj: 4200450270001; PDV broj: 200450270001; Porczni broj: 01071112 

Broj: UD-6531-1-7.4.1./2024 
Datum: 19.04.2024.godine 
Mjesto: Sarajevo 

Na osnovu clana 70. stav (3), a u vezi sa clanom 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), clana 58. Statuta JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo ("Sluzbene novine FBiH" broj: 27/06, 5/08, 49/08, 57/09, 59/11, 92/12, 58/15, 24/17, 68/22 i 83/23), clana 19. Pravilnika ojavnoj nabavci roba, usluga i radova broj: UD-24662-1-3./2022 od 02.12.2022. godine JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije broj: 21986-1-1/2023 od 11.04.2024. godine, Uprava Drustva na 10. sjednici odrfanoj dana 19.04.2024. godine, donijelaje 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca za Lot-2 

I 
Ugovor za javnu nabavku roba za Lot-2: Potrosni materijal za Radionicu Zenica dodjeljuje se ponudacu ,,ZEKA-COMERC" d.o.o. Gracanica, sa zakljucivanjem okvimog sporazuma na period od I Gedne) godine u iznosu 7.000,00 KM bez PDV-a, a po jedinicnim cijenama koje su dostavljene u ponudi, u otvorenom postupku tender broj: UD-21986-1/2023. 

II 
Ugovor se dodjeljuje na osnovu clana 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), tj. kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

III 
Za realizaciju ove Odluke zaduzuju se Ekonomski poslovi Drustva - Sektor za nabavke i prodaju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Uprava Drustva Javnog preduzeca Zeljeznice Federacije Bosne i Hercegovine drustvo sa ogranicenom odgovornoscu Sarajevo je Odlukom broj: UD-21979-1-13.9./2023 od 22.12.2023. godine odobrila pokretanje otvorenog postupka javne nabavke roba - Potrosni materijal, podijeljen na lotove, kako slijedi: 

Lot-1: Potrosni materijal za CR Rajlovac, 
Lot-2: Potrosni materijal za Radionicu Zenica, 
Lot-3: Potrosni materijal za Radionicu Dobosnica, 
Lot-4: Potrosni materijal za Radionicu Capljina, 
Lot-5: Potrosni materijal za Podrucje infrastrukture Sarajevo, 

UIC 50 
Bosna i Hercegovina JP 2.FBH d.o.o. Sarajevo Centrala: +387 33 657-313; Kabinet Prcdsjednika Uprave-Gcncralnog dircktora: tel.+ 387 33 251-120, fox+ 387 33 652-396; Poslovi razvoja i investicija: tel. +387 33 617-754, fax +387 33 617-922; ZclJczni~k, operator tel +387 33 251-126, fox +387 33 610-038. ZclJeznitka mfrastruktura tel +387 33 251-120, fax +387 33 656-062; Ekonomsld poslovi: tel. +387 33 251-123, fax +387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel. +387 33 251-123. 



Lot-6: Potrosni materijal za Podrucje infrastrukture Zenica, 
Lot-7: Potrosni materijal za Sluzbu za MOP i TPM, tenderbroj: UD-21986-1/2023. 

Odlukom je predvideno zakljucivanje okvirnog sporazuma sa jednim dobavljacem na period od I Gedne) 
godine, sa planiranom vrijednosti utroska sredstava u iznosu: 

Lot-2: Potrosni materijal za Radionicu Zenica 7.000,00 KM bez POV-a, 

Rjesenjem Predsjednika Uprave - Generalnog direktora, broj: 1-22657-1/2023 od 28.12.2023. godine, 
imenovana je Komisija za nabavke (u daljem tekstu: Komisija) koja je provela predmetni postupak javne 
nabavke. 

Obavjestenje o nabavcije objavljeno na portalujavnih nabavki dana 15.02.2024. godine pod brojem: 1050-l-1-
40-3-30/24. Sazetak obavjestenja o nabavci objavljen je u ,,SI. glasniku BiH" broj: 14/2024 od 23.02.2024. 
godine. 

Na osnovu clana 63. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) (u daljem 
tekstu: Zakon), Komisija je dana 20.03.2024. godine u 11 :00 sati, izvrsila javno otvaranje ponuda. Do roka 
odredenog za prijem ponuda, za Lot-2 blagovremeno su zaprimljene sljedece ponude, i to: 

1. Ponuda ponutlaca ,,ZEKA- COMERC" d.o.o. Gracanica kojije ponudio sljedece: 

- Cijenu: 4.139,65 KM bez PDV-a, odnosno 4.843,39 KM sa PDV-om, 
- Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
- Rok isporuke: 7 dana od dana uredno ispostavljene narudzbenice dobavljacu. 

2. Ponuda ponutlaca ,,INTER- COM" d.o.o. Zenica kojije ponudio sljedece: 

- Cijenu: 6.571,46 KM bez PDV-a, odnosno 7.688,61 KM sa PDV-om, 
- Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
- Rok isporuke: 7 dana od dana uredno ispostavljene narudzbenice dobavljacu. 

Komisija je izvrsila pregled i ocjenu pristiglih ponuda, te utvrdila sljedece: 

Ponude ponudaca ,,ZEKA - COMERC" d.o.o. Gracanica i ,,INTER - COM" d.o.o. Zenica dostavljene za Lot-2 
su ocijenjene kao prihvatljive na osnovu clana 2. stav (I) tacka I) pod I) Zakona, jer ponudaci ispunjavaju sve 
kriterije za izbor najpovoljnije ponude iz tenderske dokumentacije, te su ponude u skladu sa tehnickom 
specifikacijom. 

Nakon pregleda ponuda, Komisija je izvrsila bodovanje svih prihvatljivih ponuda za Lot-2 i to kako slijedi: 

UIC 50 
Bosna i Hercegovina JP ZFB!l d.o.o. Sarajevo Ccntrala: + 387 33 657-313; Kabincl Predsjcdnika Upravc-Gencralnog dircklora: tel. + 387 33 25 1- I 20, fax + 387 33 652-396; Poslovi razvoja i investicija: tel. +387 33 617-754, fax+ 387 33 617-922; 2:elJcznitk, operator tel +387 33251-126, fax+ 387 33 610-038. 2:cljezrntka mfrastruktura tel +387 33 251-120, fax +387 33 656-062; Ekonomski poslovi: tel.+ 387 33251-123, fax+ 387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel.+ 387 33 251-123. 



LOT2 
NAPOMENA: CIJENA NAVEDENA U OVO,I OCI.JENI ,JE Cl.JENA NAKON RAtUNSKE 

PROV JERE!!! 
I. 2. J. 1.+2.+3. 

CIJENA: llSLOVI I NACIN PLACAN,JA: ROK ISPORUKE: UKUPNO 

PONUDAC: 
90% 5% 5% BODOVA 

IZRACUN: IZRACUN: 
IZRACllN: (najkraci ponudeni rok 

(najnih cijcnu kojn jc ponudcnu (ponudcni rok plaranja koji jc isporuke/ 
/ cijcna koja jc prcdmct ocijcnc) prcdmct ocijcnc / najpovoljniji rok isporuke ponuden u 

x 90% = BODOVA rok plncanja koji jc ponutlcn) X ponudi koja se ocijcnjujc) x 
5%=BODOVA 5%-BODOVA 

6.571,46 KM 
Ponudcni rok placanja (dana) Rok lsporuke (dana) 

0.OOOKM 
Konafna ciiena 60 7 

INTER- 6..S71,46KM "COM d.o.o. Najpovoljniji rok plac111ja 
Zenica Najpovoljnija ponudcna cijcna Naikraci rok isporuke 

4.13965 KM 60 7 
Obrafon bodova ., ObraEun hotlova Obrafon bodova 

.. 5669 5.00 500 I U,69 -

4.139.65 KM Po~uileni rok plafanja (tlana) Rok isporukt (danaj . 0,OOOKM 
ZEKA- ,' Konai'na cijena 60 7 

I• COMERC 4.13965 KM 
. 

d.o.o. Najpo,•oljnija ponudcna cijena Najpovoljniji rok placanja 
Najkraci rok isnoruke • -:i 

Gracania 4.139.165 KM - -60 .~ 7 
Obrafon bodova ;> @brafon bodova i Obrafon bodova 

-· .. -- , 90.00 ., 5,00 5,00 100,00 

Cijeneci navedeno, Komisija je utvrdila da su ispunjeni zakonski uslovi za nastavak postupka i dodjelu 
ugovora, te je u skladu sa clanom 19. stav (I) Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova broj: UD-
24662-1-3./2022 od 02.12.2022. godine JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, dala preporuku Upravi Drustva za donosenje 
Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca kojom se Ugovor za javnu nabavku roba za Lot-2: Potrosni 
materijal za Radionicu Zenica dodjeljuje ponudacu ,,ZEKA-COMERC" d.o.o. Gracanica, sa zakljucivanjem 
okvimog sporazuma na period od I (jedne) godine u iznosu 7.000,00 KM bez PDV-a, a po jedinicnim cijenama 
koje su dostavljene u ponudi. 

Ugovor/Okvimi sporazum se dodjeljuje u skladu sa clanom 64. stav I. tacka a) Zakona, tj. u skladu sa 
kriterijem ekonomski najpovoljnije ponude, na osnovu kojegje izv~eno bodovanje ponuda. 

Nakon provedenog postupka, te Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije, broj: 21986-1-
1/2023 od 11.04.2024. godine, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema 
iste, au skladu sa clanom 99. i 101. Zakona. 

Dostaviti: 
- Zeljeznicki operator, 
- Sektor za nabavke i prodaju x2, 
- Sektor plana, analize i rasporedivanja prihoda, 
- Ponudac x2, 

:ve - alnog direktora 

1c,1:':.~c. . ., 
- Uz Zapisnik, 
- a/a. 

UIC 50 
P , . Bosna i Hercegovina 

J. ZF~H .. d.o.o. SaraJevo Centrala: + 387 33 657-313; Kabinet Prcdsjednika Uprave-Generalnog direktora: till. + 387 33 251-120, fox + 387 33 65'-396· Poslovi razvoja i 
mvcsllciJa: tel. +387 33 617-754, fax +3~7 33 617:922; Ze.lJeznitk, operator. tel. +387 33 251-126, fax +387 33 610-038, ZelJezm~ka infrastruk~ura· ;el +387 33 25 (. 

l20, fax+ 387 33 6S6--062; Ekonomsk, poslov,: tel. +387 33 251-123, fax +387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel. + 387 33 251-123. 

I 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

